

Enghave Invest ApS

Enghave 24, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 80 66 53

Årsrapport

29. november - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. november - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enghave Invest ApS Enghave 24 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 80 66 53
	Stiftet: 29. november 2017
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 29. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Amagerbrogade 96 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt i øvrige at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.445 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/11 - 31/12 2016
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	60.445
Resultat før skat	60.445
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	60.445
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.445
Disponeret i alt	60.445

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.508.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.508.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.508.326</u>
Aktiver i alt	<u>1.508.326</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.445
Overført resultat	1.397.881
Egenkapital i alt	<u>1.508.326</u>
Passiver i alt	<u>1.508.326</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 29. november 2016	<u>1.447.881</u>		
Kostpris 31. december 2016	<u>1.447.881</u>		
Årets resultat	<u>60.445</u>		
Opskrivninger 31. december 2016	<u>60.445</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.508.326</u>		
Associerede virksomheder:			
		Hjemsted	Ejerandel
Amagerbrogade 96 ApS		København	25 %